

**All India Institute of Medical Sciences**

**Ansari Nagar, New Delhi-29**

Applications are invited for the vacancy in the project titled “Adaptive model to strengthen facility-based emergency care system for providing quality emergency care among red triage patients (Time sensitive and other emergencies) at all levels of health care facilities” funded by ICMR. The details are mentioned below.

<b>Post</b>	<b>No. of posts</b>	<b>Qualification</b>	<b>Age limit</b>	<b>Salary</b>	<b>Duration</b>
Senior Project Assistant (Accounts)	1	<b>Essential:</b> Graduate in any discipline with 5 years' experience of administration/finance and accounts work	30 years	As per ICMR Rs. 30,600 monthly	Initially for 6 monthly and will be extended till completion of the project

Last date of receiving applications is **6<sup>th</sup> Feb 2026 till 5:00PM**. Only short-listed candidates will be called for the interview.

**\*Immediate Joining is requested from the selected candidate.**

Candidates can submit their resume for the post which you are applying on the below link:  
<https://forms.gle/c3go1iRPvnGVihtz8>

Department of Emergency Medicine  
JPN Apex Trauma Centre  
AIIMS, New Delhi-110029

Dr. Sanjeev Kumar Bhoi  
असार्व (आपात धिक्त्सा) / Professor (Emergency Medicine)  
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अभियान केन्द्र / JPNA Trauma Centre  
अ.पा.आ.स., राज नगर, नई दिल्ली-110029  
A.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-110029

## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

### अंसारी नगर, नई दिल्ली-29

ICMR द्वारा फंडेड "सभी लेवल की हेल्प केयर फैसिलिटीज़ में रेड ट्रायज मरीज़ों (टाइम सॉसिटिव और दूसरी इमरजेंसी) को कालिटी इमरजेंसी केयर देने के लिए फैसिलिटी-बेस्ड इमरजेंसी केयर सिस्टम को मज़बूत करने के लिए एडेंटिव मॉडल" नाम के प्रोजेक्ट में खाली जगह के लिए एप्लीकेशन मांगे गए हैं। डिटेल्स नीचे दिए गए हैं।

पद	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	वेतन	अवधि
Senior Project Assistant (Accounts)	1	आवश्यक: किसी भी विषय में ग्रेजुएट और एडमिनिस्ट्रेशन/फाइनेंस और अकाउंट्स के काम में 5 साल का अनुभव।	30 years	ICMR के अनुसार 30,600 रुपये प्रति माह	शुरुआत में 6 महीने के लिए और प्रोजेक्ट पूरा होने तक इसे बढ़ाया जाएगा।

एप्लीकेशन जमा करने की आखिरी तारीख **6<sup>th</sup> फरवरी 2026** शाम 5:00 बजे तक है। सिर्फ़ शॉर्टलिस्ट किए गए कैंडिडेट्स को ही इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा।

**\*चुने गए कैंडिडेट से तुरंत जॉइन करने का अनुरोध किया जाता है।**

कैंडिडेट्स जिस पोस्ट के लिए अप्लाई कर रहे हैं, उसके लिए अपना रिज्यूमे नीचे दिए गए लिंक पर सबमिट कर सकते हैं:

<https://forms.gle/c3go1iRPvnGVihtz8>

  
Dr. Sanjeev Kumar Bhoi  
Department of Emergency Medicine  
JPN Apex Trauma Centre  
AIIMS, New Delhi-110029

डॉ. संजीव कुमार भोई / Dr. Sanjeev Kumar Bhoi  
आयार्ड (आपात चिकित्सा) / Professor (Emergency Medicine)  
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अनिपात केन्द्र / JPN Trauma Centre  
अ.पा.आ.स., राज नगर, नई दिल्ली-110029  
A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-110029